2

[bookmark: bookmark0]Администрация
Белозерского муниципального округа
Курганской области

[bookmark: bookmark1]РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «10»  марта 2023 года № 41 -р
с Белозерское
О внесении изменения в распоряжение Администрации Белозерского муниципального округа от 18.01.2023 г. № 3 «О создании комиссии по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Белозерского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Белозерского муниципального округа, с целью принятия на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Белозерского муниципального округа:
1. Внести в распоряжение Администрации Белозерского муниципального округа от 18.01.2023 г. № 3 «О создании комиссии по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Белозерского муниципального округа» следующее изменение:
- в приложении к распоряжению по составу комиссии по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Белозерского муниципального округа, пункта 3 слова «Секретарь комиссии - главный специалист отдела ЖКХ и градостроительной деятельности Администрации Белозерского муниципального округа» заменить словами «Секретарь комиссии – заместитель начальника Центрального территориального отдела Администрации Белозерского муниципального округа» в соответствующих падежах.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальник управления по развитию территории.

Глава
Белозерского муниципального округа                                                              А.В. Завьялов